חמור יותר: בתוספת לאגרה נדרש כיום המגזר העסקי לשלם תוספת עלויות כתוצאה מדרישות מידע נוסף אל סוכני המכס המגולגל אל היבואנים.

בתמצית, מינהל המכס גובה אגרת מחשב בסך של 36 ₪ בכל רשומוני/הצהרות היבוא, על טובין שערכם עולה על \$1,000, ואגרה בסך 18 ₪ עבור טובין שערכם נמוך מ-\$1,000.

אגרה זו נקבעה בהתאם לתקנות המכס (תיקון והוראת שעה), התשס"ד 2004. בפועל, נועדה גביית האגרה לתפעול מחשב, בכפוף לתיקון מס' 3 הנ"ל, משנת 1983. היא נועדה גם לממן הוצאות נוספות הכרוכות בארגון מהלך "שער עולמי".

בתיקון זה נקבע כי תשלום האגרה יהיה – לפי סעיף 11(א).